播磨町障害者（児）外出訓練等補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付播福第　　　　号で交付決定を受けた補助金について、事業が終了しましたので、別紙の書類を添えて報告します。

　播磨町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

記

　　１　補助金実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　２　添付書類

（１）収支決算書

　　　（２）事業実施報告書

　　　（３）参加者名簿等その他